
Кубок України з фехтування
на рапірах серед жінок

Группы, тур № 1

сторінка 1/1

Группа No 1    12:10    Доріжка 1
Суддя: ПАВЛЕНКО Лариса  МИКОЛАЇВ

П/З різ. н.у. №
ДЕРМЕНЖИ Валентина КИЇВ  V  V  V  V  2  V 0,833 12 27 2

БРИЗГАЛОВА Світлана КИЇВ  3  V  V  V  0  V 0,667 2 23 3

ЦІМБОЛИНЕЦЬ Надія ЗАК  1  4  0  3  1  4 0,000 -17 13 7

МИХАЛЬОВА Марина КИЇВ  4  3  V  V  3  V 0,500 8 25 4

МОРГУН Надія КИЇВ  0  2  V  2  2  V 0,333 -9 16 5

ПОЛОЗЮК Аліна МИК  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1

ШЕВЧЕНКО Валерія МИК  2  2  V  0  2  1 0,167 -17 12 6

Группа No 2    12:10    Доріжка 3
Суддя: ХІСМАТУЛІНА Олена  КИЇВ

П/З різ. н.у. №
СТРОКУЛЯ Дарина МИК  4  1  0  0  V  0 0,167 -19 10 6

ГОРОДИСЬКА Анна КИЇВ  V  1  0  1  3  0 0,167 -19 10 6

ГУСАРЕНКО Дар’я МИК  V  V  3  2  V  3 0,500 3 23 4

БОРИСОВА Аглая КИЇВ  V  V  V  1  V  V 0,833 15 26 2

ЧЕНЦОВА Катерина КИЇВ  V  V  V  V  V  V 1,000 24 30 1

РОКИТЬКО Софія КИЇВ  4  V  3  0  0  1 0,167 -15 13 5

ШЕРЕМЕТ Марина ЛЬВІ  V  V  V  3  2  V 0,667 11 25 3

Группа No 3    12:10    Доріжка 5
Суддя: ЛЕЛЕЙКО Ольга  КИЇВ

П/З різ. н.у. №
ТАРАНЕНКО Анна КИЇВ  V  V  V  V  V  V 1,000 25 30 1

КАДУН Марія КИЇВ  1  1  V  V  1  V 0,500 0 18 4

СИЗАРЕВА Маріанна МИК  1  V  V  V  3  V 0,667 11 24 3

КАРПЕНКО Марія КИЇВ  0  1  0  2  0  4 0,000 -23 7 7

ЧУПРИНА Поліна МИК  2  0  0  V  0  2 0,167 -18 9 6

ШИНГИРІЙ Юлія КИЇВ  1  V  V  V  V  V 0,833 15 26 2

ЧОРНОБРИВЕЦЬ Вікторі ЛЬВІ  0  2  2  V  V  2 0,333 -10 16 5

Группа No 4    12:10    Доріжка 9
Суддя: БУНЄЄВА Вікторія  ЛЬВІВ

П/З різ. н.у. №
ЧИЖИКОВА Єлизавета КИЇВ  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1

ІКОННІКОВА Єва КИЇВ  0  V  0  1  0 0,200 -16 6 5

ІЛЬЇНА Анна КИЇВ  0  2  0  2  1 0,000 -20 5 6

БУДЕНКО Катерина КИЇВ  3  V  V  V  V 0,800 16 23 2

ПРОНЬ Кіра МИК  0  V  V  2  V 0,600 2 17 3

ШЕВЧЕНКО Вілора МИК  4  V  V  0  2 0,400 0 16 4

Группа No 5    12:10    Доріжка 11

Суддя: ЗИКОВА Ірина  МИКОЛАЇВ
П/З різ. н.у. №

ЩЕРБА Анна КИЇВ  V  2  0  V  2 0,400 -4 14 4

ДОНЦОВА Оля КИЇВ  2  0  0  3  1 0,000 -19 6 6

ЗИРЯНОВА Ірина КИЇВ  V  V  V  V  4 0,800 15 24 2

ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія КИЇВ  V  V  0  V  3 0,600 8 18 3

ПЕТРЕНКО Маргарита МИК  1  V  2  0  1 0,200 -14 9 5

КУЛИК Крістіна МИК  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1

Document engarde-escrime.com - 2023-10-17 20:03 - Сторінка 1



Кубок України з фехтування
на рапірах серед жінок

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 33 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я місто П/З різ. н.у. статус

1 ТАРАНЕНКО Анна КИЇВ 1,000 25 30 кваліфікований
2 ЧЕНЦОВА Катерина КИЇВ 1,000 24 30 кваліфікований
3 ПОЛОЗЮК Аліна МИКОЛАЇВ 1,000 21 30 кваліфікований
4 ЧИЖИКОВА Єлизавета КИЇВ 1,000 18 25 кваліфікований
5 КУЛИК Крістіна МИКОЛАЇВ 1,000 14 25 кваліфікований
6 БОРИСОВА Аглая КИЇВ 0,833 15 26 кваліфікований
6 ШИНГИРІЙ Юлія КИЇВ 0,833 15 26 кваліфікований
8 ДЕРМЕНЖИ Валентина КИЇВ 0,833 12 27 кваліфікований
9 БУДЕНКО Катерина КИЇВ 0,800 16 23 кваліфікований

10 ЗИРЯНОВА Ірина КИЇВ 0,800 15 24 кваліфікований
11 ШЕРЕМЕТ Марина ЛЬВІВ 0,667 11 25 кваліфікований
12 СИЗАРЕВА Маріанна МИКОЛАЇВ 0,667 11 24 кваліфікований
13 БРИЗГАЛОВА Світлана КИЇВ 0,667 2 23 кваліфікований
14 ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія КИЇВ 0,600 8 18 кваліфікований
15 ПРОНЬ Кіра МИКОЛАЇВ 0,600 2 17 кваліфікований
16 МИХАЛЬОВА Марина КИЇВ 0,500 8 25 кваліфікований
17 ГУСАРЕНКО Дар’я МИКОЛАЇВ 0,500 3 23 кваліфікований
18 КАДУН Марія КИЇВ 0,500 0 18 кваліфікований
19 ШЕВЧЕНКО Вілора МИКОЛАЇВ 0,400 0 16 кваліфікований
20 ЩЕРБА Анна КИЇВ 0,400 -4 14 кваліфікований
21 МОРГУН Надія КИЇВ 0,333 -9 16 кваліфікований
22 ЧОРНОБРИВЕЦЬ Вікторія ЛЬВІВ 0,333 -10 16 кваліфікований
23 ПЕТРЕНКО Маргарита МИКОЛАЇВ 0,200 -14 9 кваліфікований
24 ІКОННІКОВА Єва КИЇВ 0,200 -16 6 кваліфікований
25 РОКИТЬКО Софія КИЇВ 0,167 -15 13 кваліфікований
26 ШЕВЧЕНКО Валерія МИКОЛАЇВ 0,167 -17 12 кваліфікований
27 ЧУПРИНА Поліна МИКОЛАЇВ 0,167 -18 9 не кваліфікований
28 ГОРОДИСЬКА Анна КИЇВ 0,167 -19 10 не кваліфікований
28 СТРОКУЛЯ Дарина МИКОЛАЇВ 0,167 -19 10 не кваліфікований
30 ЦІМБОЛИНЕЦЬ Надія ЗАКАРПАТСЬКА 0,000 -17 13 не кваліфікований
31 ДОНЦОВА Оля КИЇВ 0,000 -19 6 не кваліфікований
32 ІЛЬЇНА Анна КИЇВ 0,000 -20 5 не кваліфікований
33 КАРПЕНКО Марія КИЇВ 0,000 -23 7 не кваліфікований
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Кубок України з фехтування
на рапірах серед жінок

сторінка 1/1

1 ТАРАНЕНКО Анна КИЇВ

Tableau of 32

32 ---------

17 ГУСАРЕНКО Дар’я МИКОЛАЇВ

16 МИХАЛЬОВА Марина КИЇВ 15/3

9 БУДЕНКО Катерина КИЇВ

24 ІКОННІКОВА Єва КИЇВ 15/3

25 РОКИТЬКО Софія КИЇВ

8 ДЕРМЕНЖИ Валентина КИЇВ 15/1

5 КУЛИК Крістіна МИКОЛАЇВ

28 ---------

21 МОРГУН Надія КИЇВ

12 СИЗАРЕВА Маріанна МИКОЛАЇВ 15/13

13 БРИЗГАЛОВА Світлана КИЇВ

20 ЩЕРБА Анна КИЇВ 15/5

29 ---------

4 ЧИЖИКОВА Єлизавета КИЇВ

3 ПОЛОЗЮК Аліна МИКОЛАЇВ

30 ---------

19 ШЕВЧЕНКО Вілора МИКОЛАЇВ

14 ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія КИЇВ 15/8

11 ШЕРЕМЕТ Марина ЛЬВІВ

22 ЧОРНОБРИВЕЦЬ Вікторія ЛЬВІВ 15/4

27 ---------

6 БОРИСОВА Аглая КИЇВ

7 ШИНГИРІЙ Юлія КИЇВ

26 ШЕВЧЕНКО Валерія МИКОЛАЇВ 15/11

23 ПЕТРЕНКО Маргарита МИКОЛАЇВ

10 ЗИРЯНОВА Ірина КИЇВ 15/1

15 ПРОНЬ Кіра МИКОЛАЇВ

18 КАДУН Марія КИЇВ 15/14

31 ---------

2 ЧЕНЦОВА Катерина КИЇВ

ТАРАНЕНКО Анна

Tableau of 16

МИХАЛЬОВА Марина
15/3

БУДЕНКО Катерина

ДЕРМЕНЖИ Валентина
15/9

КУЛИК Крістіна

МОРГУН Надія
15/12

БРИЗГАЛОВА Світлана

ЧИЖИКОВА Єлизавета
15/7

ПОЛОЗЮК Аліна

ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія
15/7

ШЕРЕМЕТ Марина

БОРИСОВА Аглая
15/11

ШИНГИРІЙ Юлія

ЗИРЯНОВА Ірина
15/8

КАДУН Марія

ЧЕНЦОВА Катерина
15/8

ТАРАНЕНКО Анна

Tableau of 8

БУДЕНКО Катерина

15/12

МОРГУН Надія

ЧИЖИКОВА Єлизавета

15/8

ПОЛОЗЮК Аліна

БОРИСОВА Аглая

15/3

ЗИРЯНОВА Ірина

ЧЕНЦОВА Катерина

15/10

ТАРАНЕНКО Анна

ЧИЖИКОВА Єлизавета

ПОЛОЗЮК Аліна

ЧЕНЦОВА Катерина
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Кубок України з фехтування
на рапірах серед жінок

сторінка 1/1

1 ТАРАНЕНКО Анна КИЇВ

Півфінали

4 ЧИЖИКОВА Єлизавет КИЇВ 15/11

3 ПОЛОЗЮК Аліна МИКОЛАЇВ

2 ЧЕНЦОВА Катерина КИЇВ 15/10

ТАРАНЕНКО Анна

Финал

ПОЛОЗЮК Аліна
15/9

ПОЛОЗЮК Аліна
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Кубок України з фехтування
на рапірах серед жінок

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 33 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, місто СФТ тренер

1 ПОЛОЗЮК Аліна 2002 МСУМ МИКОЛАЇВ ДИНАМО Бригада МСДЮСШОР
2 ТАРАНЕНКО Анна 2000 МСУМ КИЇВ АРМІЕЦЬ Бригада
3 ЧЕНЦОВА Катерина 1991 МСУМ КИЇВ КМШВСМ Бризгалов, Лелейко
3 ЧИЖИКОВА Єлизавета 2005 МСУ КИЇВ АРМІЕЦЬ Бригада
5 БОРИСОВА Аглая 2008 КМСУ КИЇВ АРМІЕЦЬ Бригада
6 БУДЕНКО Катерина 2002 МСУМ КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Бригада
7 ЗИРЯНОВА Ірина 2003 МСУ КИЇВ АРМІЕЦЬ Бригада
8 МОРГУН Надія 2002 МСУ КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Бригада
9 КУЛИК Крістіна 2005 МСУ МИКОЛАЇВ МФКФК Зикова, Павленко, Довженко

10 ШИНГИРІЙ Юлія 2005 КМСУ КИЇВ ОФКІП Бігіч, Хісматуліна
11 ДЕРМЕНЖИ Валентина 2006 КМСУ КИЇВ АРМІЕЦЬ Бригада
12 ШЕРЕМЕТ Марина 2005 КМСУ ЛЬВІВ ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛФКС Бунєєва
13 БРИЗГАЛОВА Світлана 2008 КМСУ КИЇВ ОФКІП Хісматуліна
14 ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія 2004 КМСУ КИЇВ АРМІЕЦЬ Бригада
15 МИХАЛЬОВА Марина 2003 КМСУ КИЇВ АРМІЕЦЬ Бригада
16 КАДУН Марія 2009 ІІ КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Бригада
17 СИЗАРЕВА Маріанна 2002 МСУ МИКОЛАЇВ ДИНАМО Калачова, Павленко
18 ПРОНЬ Кіра 2006 КМСУ МИКОЛАЇВ ДИНАМО Зикова, Павленко, Довженко
19 ГУСАРЕНКО Дар’я 2008 І МИКОЛАЇВ МФКФК Сопінська, Павленко, Довженко
20 ШЕВЧЕНКО Вілора 2009 І МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР Бригада МСДЮСШОР
21 ЩЕРБА Анна 2008 І КИЇВ ОФКІП Хісматуліна, Кратко
22 ЧОРНОБРИВЕЦЬ Вікторія 2008 І ЛЬВІВ ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛФКС Бунєєва
23 ПЕТРЕНКО Маргарита 2009 І МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР Бригада МСДЮСШОР
24 ІКОННІКОВА Єва 2010 ІІю КИЇВ АРМІЕЦЬ Бригада
25 РОКИТЬКО Софія 2009 ІІ КИЇВ ОФКІП Хісматуліна, Щерба
26 ШЕВЧЕНКО Валерія 2009 І МИКОЛАЇВ МФКФК Сопінська, Павленко, Довженко

27 ЧУПРИНА Поліна 2009 І МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР Бригада МСДЮСШОР
28 ГОРОДИСЬКА Анна 2009 Ію КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Бригада
28 СТРОКУЛЯ Дарина 2009 І МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР Бригада МСДЮСШОР
30 ЦІМБОЛИНЕЦЬ Надія 2006 І ЗАКАРПАТС ОКДЮСШ «Д» Гайдук, Горецький, Оремуш
31 ДОНЦОВА Оля 2009 ІІ КИЇВ ОФКІП Хісматуліна, Запотоцкая
32 ІЛЬЇНА Анна 2006 І КИЇВ ОФКІП Хісматуліна, Шаркіна
33 КАРПЕНКО Марія 2010 Ію КИЇВ АРМІЕЦЬ Бригада
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